Hirsal Martin

od: —

Odeslano: patek 17. dubna 2020 13:11
Komu:

Predmeét: FW: Objednavka 2020/H/0592
Ahoj/DD,

posilam potvrzeni prevzeti objednavky.

DS

From:

Sent: Friday, April 17,2020 1:09 PM
To:
Subject: RE: Objednavka 2020/H/0592

Dobry den,
objednavku jsem prevzal a dékuji za jeji zaslani.
S pozdravem

Business Development Manager

Simac Technik CR, a.s.
Avenir Business Park, Radlickad 740/113C, 158 00 Praha 5

Tel.:  +420 mobil: +420 || GG
e-mail: ~ URL: http://www.simac.cz

trors:

Sent: Friday, April 17,2020 12:29 PM
To:
Subject: FW: Objednavka 2020/H/0592

Dobry den,
v priloze posilam objednavku a prosim o potvrzeni o jejim prevzeti.

Dékuji

vedouci oddéleni Provoz IT

. - STATNI USTAV Telefon: +420 || G
@ ) SU KL PRO KONTROLU LECIV

http://www.sukl.cz




rrom: I

Sent: Friday, April 17, 2020 11:51 AM
To:

Cc:

Subject: Objednavka 2020/H/0592
Dobry den,

v priloze zasildam objednavku a prosim o jeji vyfizeni.

Ddle Vds Zaddm o potvrzeni objedndvky v co nejkratsi dobé z diivodu nasi povinnosti objedndvku zadat do registru
smluv vedenym Ministerstvem vnitra CR. Bez potvrzeni nelze plnit objedndvku.

V pripadé nedisponovdni vzoru pro potvrzeni objedndvky, zaslete prosim potvrzeni v téle e-mailu, ktery musi byt
v prepisovatelné formé. Sken potvrzeni neni mozné akceptovat.

Predem velice dékuiji.

S pozdravem

oddéleni provozu a dopravy

STATNI USTAV Telefon: +420 e
S U KL PRO KONTROLU LECIV Mobil:  +420 www.sukl.cz





